国家安全监管总局关于下达2007年煤炭行业标准项目计划的

通知 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/306/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_AE_B6_E5_AE_89_E5_c80_306371.htm 国家安全监管总局

关于下达2007年煤炭行业标准项目计划的通知(安监总政法

〔2007〕97号)各有关单位： 经研究，现将《2007年制修订煤

炭行业标准项目计划》下达给你们，请抓紧组织实施。 一、

各承担单位要高度重视，切实加强领导，落实责任。要按照

《安全生产标准制修订工作细则》（国家安全监管总局令第9

号，以下简称《细则》）的要求，制定标准制修订工作计划

，成立标准起草小组，并明确专人负责。 二、各煤炭行业标

委会秘书处要加强标准起草工作的管理，及时督促检查项目

进展情况。对按照《细则》要求完成的标准项目，各标委会

要抓紧组织审查。 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接

下载。详细请访问 www.100test.com